
 

平成2５年10月１日 

 

 

 

 今月は、市民体育祭と敬老会がつづけてあります。 

 班長・副班長・競技役員・支援部会・町会役員の皆様にご足労をおかけします。 

 また、ご参加の皆様を含め怪我のないよう、楽しみましょう。 
 

☆ 極東石油様の50周記念として、当町会に「杵・臼・わたあめ機」を寄贈いただきました。 

餅つき大会などで、大切に使わせていただきましょう。 
 

☆ 今月は、下期町会費をお願いいたします。班長・組長さんが集金に、お伺いいたしますの

でご協力ください。 
 

☆ 最近、日曜防犯パトロールの参加者が少なくなっています、会員・支援部会の皆さま、ぜ

ひ五井西の防犯活動に参加ください。 【空き巣犯罪を無くしましょう。】 
 

☆ 24 年度は、「町会会則」を改定いたしました、これに伴い今年度は「五井西コミュニティ

ーセンター管理運営規定」の改定を行うため、見直しを役員内で進めてまいりました。 

 さらに、次回常任委員会に提出し、内容確認を行う予定にしております。 

  来年度の総会にて審議できるよう準備しております。 
 

● 常任委員会 報告  9月２8日 １９時開催 

① 市民体育祭について 10月6日（日）第二回運営委員会を開催します。 

競技役員は全員参加し役割および進行の打合せを行う。 

五井西町会の準備内容を確認した。（テント設営、弁当など） 

② 敬老会について  敬老者名簿による、参加人数の確認 

当日準備内容の確認および役員・班長で出席可能な人数を確認。 

③ 町会費集金について 班長さんへ10月末までに、下期町会費集金をお願いしました。 
 

● 今後の予定 （各行事の詳細に関しては、別途回覧で個々にお知らせします。） 

① 10月13日（日）市民体育祭  9時～開会式 京葉小学校にて 
② 10月20日（日）敬老会 10時～14時 京葉小学校・体育館にて 
③ 12月 8日（日）一斉清掃  9時～  町内全域 

④ 12月 8日（日）餅つき大会 10時～ コミュニティーセンターにて 

� 皆様、多数ご参加ください。 
 

● 防犯パトロール日程  10月27日(日) 16:00より 

    10月13日(日)は市民体育祭のため中止 

 ・集合場所 2,3,4丁目：コミュニティーセンター 1.5.６.7丁目：出津中央公園 

� どなたでも参加できます。お待ちしております。 

 


